
420 Graz - Laßnitzhöhe - Nestelbach b.Graz - Gleisdorf

Gültig ab 8. Juli 2024
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Jakominiplatz (M)
Graz Glacisstraße
Graz Uni/Beethovenstraße
Graz Tegetthoffplatz
Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte
Graz Berthold-Linder-Weg
Graz Macherstraße/Ragnitzbad
Graz Berliner Ring
Graz Haidegg
Graz Ragnitz
Kainbach Am Steinergrund
Kainbach Naturweg
Kainbach Johannes-von-Gott-Straße
Kainbach Neudörfl
Kainbach Milchgraben West
Kainbach Milchgraben Ost
Hönigtal Milchleiten

Verkehrsbeschränkung
    421 Graz Lustbühel  ab
    421 Rastbühel Ort  ab
    421 Hönigtal Kirchweg  an
Hönigtal Kirchweg
Hönigtal Hönigtalweg
Hönigtal Lärchenweg
Hönigtal Abzw Präbach
Laßnitzhöhe Am Quellenhof
    430 Laßnitzhöhe Am Quellenhof  ab
    430 Autal Tomscheweg  an
    430 Graz Jakominiplatz  an
Laßnitzhöhe Zentrum
Laßnitzhöhe Volkshilfeheim
Laßnitzhöhe Mittelschule
Laßnitzhöhe Bucklberg
Laßnitzhöhe Schwarzl-Klinik
Laßnitzhöhe Am Sonnenhang
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  an
    440 St.Marein Schulen  an

Verkehrsbeschränkung
    441 Nestelbach Busbahnhof  ab
    441 Krumegg Ort  an
    441 St.Marein Schulen  an

Verkehrsbeschränkung
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Hart b.Graz Bahnhof  an
    440 Graz Jakominiplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    440 St.Marein Schulen  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  ab
    440 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  an
    511 Nestelbach Zentrum  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  an
    511 Graz Jakominiplatz  an
    511 Hausmannstätten Marktplatz  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    511 Nestelbach Zentrum  an
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  ab
Nestelbach b.Graz Am Erlengrund
Nestelbach b.Graz Fernbachbrücke
Wagnerberg Ruithnerweg
Wagnerberg Ort
Laßnitzthal Harlerweg
Laßnitzthal Schelleneggerweg
Laßnitzthal Hierzerweg
Laßnitzthal Kapelle
Laßnitzthal Bahnhof
Flöcking Maurerweg
Flöcking Ort
Ludersdorf Laßnitzthalstraße
Ludersdorf Ort
Gleisdorf Grazer Straße
Gleisdorf Bahnhof
    S31 Gleisdorf  ab
    S31 St.Ruprecht an der Raab  an
    S31 Weiz  an
Gleisdorf Busbahnhof
Gleisdorf Volksschule
Gleisdorf Haus des Kindes
Gleisdorf Schulzentrum

901
F
5:52
5:54
5:56
5:58
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
6:09
6:10
6:11
6:12

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:27

6:27
6:29
6:32
6:35
6:51
7:38

6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:44
6:47
6:48
6:49

6:51

801
S
5:52
5:54
5:56
5:58
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
6:09
6:10
6:11
6:12

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:27

6:27
6:29
6:32
6:35
6:51
7:38

6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:44
6:47
6:48
6:49
6:53
7:02
7:15
6:51
6:55
6:58
7:01

803
S
6:01
6:03
6:05
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:15
6:16
6:17
6:18
6:18
6:19
6:20
6:21

6:07
6:12
6:20
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:36

6:44
7:00
7:24

6:40
6:42
6:45

6:14
6:21
6:43
6:45
6:45
6:46
6:47
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:59
7:02
7:03
7:04
7:17
7:26
7:37
7:06
7:08
7:09
7:10

107

6:49
6:51
6:54
6:56
6:58
7:00
7:01
7:02
7:03
7:05
7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:10
7:12
S
6:56
7:01
7:09
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:27
F
7:31
7:35
7:44

7:08
7:18
7:24
7:31
7:33
7:36

7:36
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
7:51
7:52
7:54
8:17
8:26
8:37
7:56

109

7:49
7:51
7:54
7:56
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:08
8:08
8:09
8:10
8:12

8:14
8:15
8:16
8:17
8:18

8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:27

8:31
8:41
8:52

8:32
8:50
9:13

8:31
8:33
8:36

8:36
8:36
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49
8:51
8:52
8:54
9:18
9:27
9:38
8:56

111

8:49
8:51
8:54
8:56
8:58
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:06
9:07
9:08
9:08
9:09
9:10
9:12

9:14
9:15
9:16
9:17
9:18

9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:27

9:31
9:35
9:44

9:32
9:50

10:13

9:15
9:24
9:29
9:31
9:33
9:36

9:36
9:36
9:37
9:38
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:51
9:52
9:54

10:17
10:26
10:37

9:56

113

9:49
9:51
9:54
9:56
9:58

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:12

10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27

10:31
10:41
10:52

10:32
10:50
11:13

10:31
10:33
10:36

10:36
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:51
10:52
10:54
11:17
11:26
11:37
10:56

115

10:49
10:51
10:54
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:12

11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27

11:31
11:35
11:44

F
11:32
11:50
12:13
F

11:15
11:24
11:29
11:31
11:33
11:36

11:36
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:51
11:52
11:54
12:17
12:26
12:37
11:56

585
S

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
12:09
12:16
12:53

117

11:49
11:51
11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:12

12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27

12:31
12:35
12:44

F
12:32
12:50
13:13

12:31
12:33
12:36

12:36
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:51
12:52
12:54
13:17
13:26
13:37
12:56

581
S

12:50

12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00

13:00
13:02
13:04
13:12
13:28
14:13

13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:21
13:24
13:25
13:26

13:28

587
S

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:09
13:16
13:53

119

12:49
12:51
12:54
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:12

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27

13:31
13:35
13:44

13:32
13:50
14:13

13:15
13:24
13:29
13:31
13:33
13:36

13:36
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
14:15
14:24
14:35
13:56

583
S

13:50

13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00

14:02
14:20
14:43

14:00
14:02
14:04
14:12
14:28
15:13

14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:24
14:25
14:26

14:28

121

13:49
13:51
13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:12

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
S F

14:31 14:31
14:35 14:35
14:44 14:44
S

14:35
14:45
14:56

14:32
14:50
15:13

14:15
14:24
14:29
14:31
14:33
14:36

14:36
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
15:15
15:24
15:35
14:56

805
S

14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:42
14:43
14:45

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00

15:00
15:02
15:04
15:12
15:28
16:13

15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:21
15:24
15:25
15:26
15:45
15:54
16:05
15:28

125

14:49
14:51
14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:12

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
S F

15:31 15:31
15:35 15:35
15:44 15:44

15:32
15:50
16:13

15:15
15:24
15:29
15:31
15:33
15:36

15:36
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
16:15
16:24
16:35
15:56

127

15:49
15:51
15:54
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:12

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27

16:31
16:35
16:44

16:32
16:50
17:13

16:15
16:24
16:29
16:31
16:33
16:36

16:36
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
17:15
17:24
17:35
16:56

129

16:49
16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:12

17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27

17:31
17:35
17:44

17:32
17:50
18:13

17:15
17:24
17:29
17:31
17:33
17:36

17:36
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:51
17:52
17:54
18:15
18:24
18:35
17:56

131

17:49
17:51
17:54
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:12

18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27

18:31
18:35
18:44

18:32
18:50
19:13

18:15
18:24
18:29
18:31
18:33
18:36

18:36
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
19:15
19:24
19:35
18:56

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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420 Graz - Laßnitzhöhe - Nestelbach b.Graz - Gleisdorf

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Jakominiplatz (M)
Graz Glacisstraße
Graz Uni/Beethovenstraße
Graz Tegetthoffplatz
Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte
Graz Berthold-Linder-Weg
Graz Macherstraße/Ragnitzbad
Graz Berliner Ring
Graz Haidegg
Graz Ragnitz
Kainbach Am Steinergrund
Kainbach Naturweg
Kainbach Johannes-von-Gott-Straße
Kainbach Neudörfl
Kainbach Milchgraben West
Kainbach Milchgraben Ost
Hönigtal Milchleiten
Hönigtal Kirchweg
Hönigtal Hönigtalweg
Hönigtal Lärchenweg
Hönigtal Abzw Präbach
Laßnitzhöhe Am Quellenhof
Laßnitzhöhe Zentrum
Laßnitzhöhe Volkshilfeheim
Laßnitzhöhe Mittelschule
Laßnitzhöhe Bucklberg
Laßnitzhöhe Schwarzl-Klinik
Laßnitzhöhe Am Sonnenhang
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  an
    440 St.Marein Schulen  an
    441 Nestelbach Busbahnhof  ab
    441 Krumegg Ort  an
    441 St.Marein Schulen  an
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Hart b.Graz Bahnhof  an
    440 Graz Jakominiplatz  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  an
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  ab
Nestelbach b.Graz Am Erlengrund
Nestelbach b.Graz Fernbachbrücke
Wagnerberg Ruithnerweg
Wagnerberg Ort
Laßnitzthal Harlerweg
Laßnitzthal Schelleneggerweg
Laßnitzthal Hierzerweg
Laßnitzthal Kapelle
Laßnitzthal Bahnhof
Flöcking Maurerweg
Flöcking Ort
Ludersdorf Laßnitzthalstraße
Ludersdorf Ort
Gleisdorf Grazer Straße
Gleisdorf Bahnhof
    S31 Gleisdorf  ab
    S31 St.Ruprecht an der Raab  an
    S31 Weiz  an
Gleisdorf Busbahnhof

133
18:52
18:54
18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:31
19:34
19:43

19:31
19:33
19:36
19:36
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:49
19:51
19:52
19:53
20:15
20:24
20:35
19:55

135
19:52
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27

20:31
20:41
20:52
20:32
20:50
21:09
20:31
20:33
20:36
20:36
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:49
20:51
20:52
20:53
21:15
21:24
21:35
20:55

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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420 Gleisdorf - Nestelbach b.Graz - Laßnitzhöhe - Graz

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Gleisdorf Bahnhof
Gleisdorf Busbahnhof
Gleisdorf Volksschule
Gleisdorf Haus des Kindes
Gleisdorf Schulzentrum
Gleisdorf Friedhof
Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße
Gleisdorf Grazer Straße
Ludersdorf Ort
Ludersdorf Kreisverkehr
Ludersdorf Laßnitzthalstraße
Flöcking Ort
Flöcking Maurerweg
Laßnitzthal Bahnhof
Laßnitzthal Kapelle
Laßnitzthal Hierzerweg
Laßnitzthal Schelleneggerweg
Laßnitzthal Harlerweg
Wagnerberg Ort
Wagnerberg Ruithnerweg
Nestelbach b.Graz Fernbachbrücke
Nestelbach b.Graz Am Erlengrund
    511 Graz Jakominiplatz  ab
    511 Vasoldsberg Gemeindeamt  ab
    511 Nestelbach Zentrum  an
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  an
    440 St.Marein Schulen  an
    441 Nestelbach Busbahnhof  ab
    441 Krumegg Ort  an
    441 St.Marein Schulen  an
    441 St.Marein Schulen  ab
    441 Krumegg Ort  ab
    441 Nestelbach Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    440 St.Marein Schulen  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  ab
    440 Nestelbach Busbahnhof  an
    440 Graz Jakominiplatz  ab
    440 Hart b.Graz Bahnhof  ab
    440 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Laßnitzhöhe Am Sonnenhang
Laßnitzhöhe Schwarzl-Klinik
Laßnitzhöhe Bucklberg
Laßnitzhöhe Mittelschule
Laßnitzhöhe Volkshilfeheim
Laßnitzhöhe Zentrum
Laßnitzhöhe Am Quellenhof
Hönigtal Abzw Präbach
Hönigtal Lärchenweg
Hönigtal Hönigtalweg
Hönigtal Kirchweg

Verkehrsbeschränkung
    421 Hönigtal Kirchweg  ab
    421 Rastbühel Ort  an
    421 Graz Lustbühel  an
Hönigtal Milchleiten
Kainbach Milchgraben Ost
Kainbach Milchgraben West
Kainbach Neudörfl
Kainbach Johannes-von-Gott-Straße
Kainbach Naturweg
Kainbach Am Steinergrund
Graz Ragnitz
    58 Ragnitz  ab
    58 St.Leonhard/Klinikum Mitte  an
    58 Hauptbahnhof  an
Graz Haidegg
Graz Berliner Ring West
Graz Macherstraße/Ragnitzbad
Graz Berthold-Linder-Weg
Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte
Graz Tegetthoffplatz
Graz Uni/Beethovenstraße
Graz Glacisstraße
Graz Rosarium

102

4:44
4:46

4:48
4:49
4:50
4:51
4:52B
4:53
4:55
4:56
4:57
4:59
5:00
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:06

5:07
5:10
5:12

5:12
5:13
5:14
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23
5:24

5:26
5:28
5:29
5:30
5:31
5:33
5:34
5:35

5:37
5:38
5:39
5:41
5:42
5:44
5:46
5:47
5:49

802
S
5:31
5:33

5:35
5:36
5:37
5:38
5:39B
5:40
5:42
5:43
5:44
5:46
5:47
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:53

5:54
5:57
5:59

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

6:25
6:30
6:35
6:16
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
6:25

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34
6:36
6:37
6:39

902
F
5:31
5:33

5:35
5:36
5:37
5:38
5:39B
5:40
5:42
5:43
5:44
5:46
5:47
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:53

5:54
5:57
5:59

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

6:16
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
6:25

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34
6:36
6:37
6:39

104

6:01
6:03

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09B
6:10
6:12
6:13
6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:23

6:24
6:27
6:29

6:11
6:20
6:25

6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

6:46
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:55

6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:04
7:06
7:07
7:09

806
S
6:47
6:49

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55B
6:56
6:58
6:59
7:00
7:02
7:03
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:09

7:10
7:13
7:15
7:17
7:27
7:36

6:36
6:58
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30

7:32
7:34
7:35
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41

7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:50
7:52
7:53
7:55

904
F
7:01
7:03

7:05
7:06
7:07
7:08
7:09B
7:10
7:12
7:13
7:14
7:16
7:17
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:23

7:24
7:27
7:29
7:31
7:35
7:44

7:08
7:18
7:24
6:48
7:10
7:28
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44

7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54
7:55

7:57
7:58
7:59
8:01
8:02
8:04
8:06
8:07
8:09

114

8:01
8:03

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09B
8:10
8:12
8:13
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:23

8:24
8:27
8:29

8:31
8:41
8:52
8:05
8:17
8:29

7:48
8:10
8:28
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:46
8:48
8:49
8:50
8:51
8:53
8:54
8:55

8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:04
9:06
9:07
9:09

116

9:01
9:03

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09B
9:10
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:23

9:24
9:27
9:29
9:31
9:35
9:44

9:15
9:24
9:29
8:48
9:10
9:28
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44

9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55

9:57
9:58
9:59

10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:09

118

10:01
10:03

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09B
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23

10:24
10:27
10:29

10:31
10:41
10:52
10:05
10:17
10:29

9:48
10:10
10:28
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55

10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:06
11:07
11:09

120

11:01
11:03

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09B
11:10
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:23

11:24
11:27
11:29
11:31
11:35
11:44

S F
11:15 11:15
11:24 11:24
11:28 11:29
10:48
11:10
11:28
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
S

11:55
12:00
12:05
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55

11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:09

808
S

11:26
11:28
11:32
11:33
11:35
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41B
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54

11:55
11:57
11:59

12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:27
12:36
12:59

906
F

12:01
12:03

12:05
12:06
12:07
12:08
12:09B
12:10
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23

12:24
12:27
12:29
12:31
12:35
12:44

12:05
12:17
12:29

11:48
12:10
12:28
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55

12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:09

810
S

12:45
12:47
12:49

12:05
12:17
12:41

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01

13:05
13:10
13:15
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12

13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:26

812
S

12:26
12:28
12:32
12:33
12:35
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41B
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
11:45
12:27
12:46
12:55
12:57
12:59

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:35
13:44
14:08

908
F

13:01
13:03

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09B
13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:23

13:24
13:27
13:29
13:31
13:35
13:44

13:15
13:24
13:29
12:48
13:10
13:28
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55

13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:09

814
S

13:40
13:42
13:44

13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56

13:59
14:04
14:09
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07

14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21

816
S

13:26
13:28
13:32
13:33
13:35
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41B
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
12:45
13:27
13:46
13:55
13:57
13:59
14:01
14:05
14:14

13:45
13:54
13:59
13:18
13:40
13:58
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14

14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:35
14:44
15:08

910
F

14:01
14:03

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09B
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23

14:24
14:27
14:29
14:31
14:35
14:44

14:15
14:24
14:29
13:48
14:10
14:28
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55

14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09

818
S

14:25
14:27
14:29
14:31
14:35
14:44
14:35
14:45
14:56

14:15
14:24
14:29
13:48
14:10
14:28
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

14:55
15:00
15:05
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55

14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09

820
S

14:26
14:28
14:32
14:33
14:35
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41B
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
13:45
14:27
14:46
14:55
14:57
14:59
15:01
15:05
15:14

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14

15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25

15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39

912
F

15:01
15:03

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09B
15:10
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23

15:24
15:27
15:29
15:31
15:35
15:44

15:15
15:24
15:29
14:48
15:10
15:28
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55

15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:09

S an Schultagen F an schulfreien Tagen B Steig B, Ortsdurchfahrt Ludersdorf hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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420 Gleisdorf - Nestelbach b.Graz - Laßnitzhöhe - Graz

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Gleisdorf Bahnhof
Gleisdorf Busbahnhof
Gleisdorf Friedhof
Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße
Gleisdorf Grazer Straße
Ludersdorf Ort
Ludersdorf Kreisverkehr
Ludersdorf Laßnitzthalstraße
Flöcking Ort
Flöcking Maurerweg
Laßnitzthal Bahnhof
Laßnitzthal Kapelle
Laßnitzthal Hierzerweg
Laßnitzthal Schelleneggerweg
Laßnitzthal Harlerweg
Wagnerberg Ort
Wagnerberg Ruithnerweg
Nestelbach b.Graz Fernbachbrücke
Nestelbach b.Graz Am Erlengrund
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    440 Nestelbach Busbahnhof  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  an
    440 St.Marein Schulen  an
    440 St.Marein Schulen  ab
    440 Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch  ab
    440 Nestelbach Busbahnhof  an
    440 Graz Jakominiplatz  ab
    440 Hart b.Graz Bahnhof  ab
    440 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Laßnitzhöhe Am Sonnenhang
Laßnitzhöhe Schwarzl-Klinik
Laßnitzhöhe Bucklberg
Laßnitzhöhe Mittelschule
Laßnitzhöhe Volkshilfeheim
Laßnitzhöhe Zentrum
Laßnitzhöhe Am Quellenhof
Hönigtal Abzw Präbach
Hönigtal Lärchenweg
Hönigtal Hönigtalweg
Hönigtal Kirchweg
Hönigtal Milchleiten
Kainbach Milchgraben Ost
Kainbach Milchgraben West
Kainbach Neudörfl
Kainbach Johannes-von-Gott-Straße
Kainbach Naturweg
Kainbach Am Steinergrund
Graz Ragnitz
Graz Haidegg
Graz Berliner Ring West
Graz Macherstraße/Ragnitzbad
Graz Berthold-Linder-Weg
Graz St.Leonhard/Klinikum Mitte
Graz Tegetthoffplatz
Graz Uni/Beethovenstraße
Graz Glacisstraße
Graz Rosarium

822
S

15:25
15:27
15:29
15:31
15:35
15:44
15:15
15:24
15:29
14:48
15:10
15:28
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:09

146

16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09B
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:27
16:29
16:31
16:35
16:44
16:15
16:24
16:29
15:48
16:10
16:28
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09

148

17:01
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09B
17:10
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:27
17:29
17:31
17:35
17:44
17:15
17:24
17:29
16:48
17:10
17:28
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09

150

18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09B
18:10
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:27
18:29
18:31
18:35
18:44
18:15
18:24
18:29
17:48
18:10
18:28
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:09

152

19:01
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09B
19:10
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:23
19:24
19:27
19:29
19:31
19:34
19:43

18:52
19:11
19:29
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04
20:06
20:07
20:09

S an Schultagen B Steig B, Ortsdurchfahrt Ludersdorf hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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	94-420-m-j24-4-H/R
	Linie 420
	Graz - Laßnitzhöhe - Nestelbach b.Graz - Gleisdorf
	Montag - Freitag (Werktag)

	Gleisdorf - Nestelbach b.Graz - Laßnitzhöhe - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)



